
36 37

Sání
 AC1630P H | Příslušenství

Vysavač pro suché a vlhké sání 

AC1625 | AC1630P | AC1630P M

Vysavač pro suché a vlhké sáníSání

VÝHODY A POUŽITÍ VÝHODY A POUŽITÍ VÝHODY A POUŽITÍVÝHODY A POUŽITÍ

� Čistě a bezpečně - 1.600 W sací síly

a 99 % zadržení prachu

� Inovativní technologie filtru pro nízké 

provozní náklady - odsávání prachu, vody a  

odpadu z vrtání bez dalších filtrů

� Bez nedobrovolného přerušení práce -

oklep vibracemi pouze během pracovních  

přestávek

� Hladké vnitřní plochy nádoby pro využití  

celého objemu a kompletní čištění

� Snadná výměna/čištění filtru pomocí jedné  

ruky – jednoduše vytáhnout směrem 

nahoru

� Dlouhá životnost filtru – ochrana proti 

špíně v hlavě vysavače, rozpoznání hladiny  

vody a vypnutí pomocí senzoru

� Čistě a bezpečně - 1.600 W sací síly
a 99 % zadržení prachu

� Inovativní technologie filtru pro nízké 
provozní náklady - odsávání prachu, vody a 
odpadu z vrtání bez dalších filtrů 

� Hladké vnitřní plochy nádoby pro využití 
celého objemu a rychlé a kompletní čištění 

� Snadná výměna/čištění filtru pomocí jedné  
ruky – jednoduše vytáhnout směrem 
nahoru 

� Dlouhá životnost filtru – ochrana proti 
špíně v hlavě vysavače, rozpoznání hladiny  
vody a vypnutí pomocí senzoru 

� Inteligentní, automatické čištění filtru   
prostřednictvím chytrého využití sacího  
proudění 

� Displej opticky zobrazuje důležité funkce

� Sklopné háky na kabel a velký úložný 
prostor pro malé díly a nářadí

viz AC1630P, včetně: 

� Schválení pro sběr prachu třídy M, např. 
dřevěný prach, popílek

� Akustické a vizuální varování, pokud není  
optimální objemový průtok

� Optimalizovaný pro nepřetržitý provoz 
odsávání jemného prachu

� PE filtrační pytel pro problematický prach 
(kód 620911)

TECHNICKÉ ÚDAJE TECHNICKÉ ÚDAJE TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

AC1625 AC1630P AC1630P HAC1630P M

VÝKON MAX. 1.600  W

NAPĚTÍ 230 V

SACÍ VÝKON MAX. 3.840 L/MIN.

DÉLKA KABELU 8 M

DÉLKA SACÍ HADICE / Ø 5 M / 35 MM

SBĚRNÁ NÁDOBA
BRUTTO / PRACH / VODA 25 / 20 / 15 LITRŮ

HMOTNOST 12,5 KG

INTEGROVANÁ ZÁSUVKA MAX. 2.300 W

D X Š X V 460x400x490 MM

TŘÍDA PRACHU L

PODTLAK 259 mBAR

HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU 69 dBA

DODÁVKA KÓD

ANTISTATICKÁ SACÍ HADICE 5 M 644004

1 ŠTĚRBINOVÁ HUBICE

1 PODLAHOVÁ HUBICE

1 OBJÍMKA PRO PŘIPOJENÍ 
ELEKTRONÁŘADÍ 

620912

VÝKON MAX. 1.600  W

NAPĚTÍ 230 V

SACÍ VÝKON MAX. 3.840 L/MIN.

DÉLKA KABELU 8 M

DÉLKA SACÍ HADICE / Ø 5 M / 35 MM

SBĚRNÁ NÁDOBA
BRUTTO / PRACH / VODA 32 / 25 / 22 LITER

HMOTNOST 14,8 KG

INTEGROVANÁ ZÁSUVKA MAX. 2.300 W

D X Š X V 560x400x550 MM

TŘÍDA PRACHU L

PODTLAK 259 mBAR

HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU 69 dBA

DODÁVKA KÓD

ANTISTATICKÁ SACÍ HADICE 5 M 644004

1 ŠTĚRBINOVÁ HUBICE

1 PODLAHOVÁ HUBICE

1 OBJÍMKA PRO PŘIPOJENÍ 
ELEKTRONÁŘADÍ 

620913

VÝKON MAX. 1.600  W

NAPĚTÍ 230 V

SACÍ VÝKON MAX. 2.520 L/MIN.

DÉLKA KABELU 8 M

DÉLKA SACÍ HADICE / Ø 5 M / 35 MM

SBĚRNÁ NÁDOBA
BRUTTO / PRACH / VODA 32 / 25 / 22 LITER

HMOTNOST 14,8 KG

INTEGROVANÁ ZÁSUVKA MAX. 2.300 W

D X Š X V 550x400x550 MM

TŘÍDA PRACHU H

PODTLAK 259 mBAR

HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU 69 dBA

VÝKON MAX. 1.600  W

NAPĚTÍ 230 V

SACÍ VÝKON MAX. 2.520 L/MIN.

DÉLKA KABELU 8 M

DÉLKA SACÍ HADICE / Ø 5 M / 35 MM

SBĚRNÁ NÁDOBA
BRUTTO / PRACH / VODA 32 / 25 / 22 LITER

HMOTNOST 14,8 KG

INTEGROVANÁ ZÁSUVKA MAX. 2.300 W

D X Š X V 560x400x550 MM

TŘÍDA PRACHU M

PODTLAK 259 mBAR

HLADINA AKUSTICKÉHO TLAKU 69 dBA

DODÁVKA KÓD

ANTISTATICKÁ SACÍ HADICE 5 M 644004

1 ŠTĚRBINOVÁ HUBICE

1 PODLAHOVÁ HUBICE

1 OBJÍMKA PRO PŘIPOJENÍ 
ELEKTRONÁŘADÍ 

ELEKTRONÁŘADÍ 
3 PE PYTLE PRO ODSTRANĚNÍ

620911

620920

DODÁVKA KÓD

ANTISTATICKÁ SACÍ HADICE 5 M 644004

1 ŠTĚRBINOVÁ HUBICE

1 PODLAHOVÁ HUBICE

1 OBJÍMKA PRO PŘIPOJENÍ 
ELEKTRONÁŘADÍ 

ELEKTRONÁŘADÍ 
3 PE PYTLE PRO ODSTRANĚNÍ

620911

620914

viz AC1630P, včetně: 

� Schválení pro sběr prachu třídy H, např. 
minerální vlákna, bitumeny, skelná vata,  
lepidlo na dlažbu, barvy, plísně, impregnace, 
atd.

� Čistě a bezpečně - 1.600 W sací síly
a 99,995 % zadržení prachu

� Speciální filtr HEPA H14 (kód 654699)

� Akustické a vizuální varování, pokud není  
optimální objemový průtok

� Optimalizovaný pro nepřetržitý provoz 
odsávání jemného prachu

� Povoleno pouze s PE filtračním pytlem pro  
problematický prach (kód 620911)

1 Obsah: 2 prodlužovací trubice po 50 cm, 1 prodlužovací trubice s ohybem a regulací síly sání, 1 držák na kartáče 37 cm, po 1 nástavec  
pro mokré/suché sání

SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

 OZNAČENÍ KÓD

[1] SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ1 644030

[2] NÁDOBA 50 LITRŮ VČ. POJEZDOVÉHO DRŽADLA (PRO  AC1625) 644003

[3] FILTRAČNÍ VLOŽKY (SADA À 2 KUSY) 644006

[4] FILTRAČNÍ VLOŽKY HEPA (SADA À 2 KUSY) 654699

[5] POJEZDOVÉ DRŽADLO (PRO AC1630 P + AC1630P M) 610130

[6] ANTISTATICKÁ SACÍ HADICE 5 M 644004

[7] FLEECE - FILTERBEUTEL [5 KUSŮ] 620922

[8] PE – PYTEL (5 KUSŮ PRO AC1630P M / AC1630P H 620911

[9] STUPŇOVITÁ OBJÍMKA PRO PŘIPOJENÍ RŮZNÉHO ELEKTRONÁŘADÍ 828749

[10] PŘIPOJENÍ SACÍ HADICE S BAJONETOVÝM UZÁVĚREM 610123

[1] [2]

[5]

[7]

[9] [10]

[3] [4]

[6] [8]




